
ZAB.0025.29.2020 

Uchwała Nr 229/20 

Zarządu Powiatu we Włocławku 

z dnia 13 marca 2020 r. 

 

w sprawie zwołania sesji Rady Powiatu we Włocławku. 

 

Na podstawie art. 15 ust. 7 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(Dz. U. z 2019 r., poz. 511, 1571 i 1815), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 1. Zarząd Powiatu wnosi o zwołanie sesji Rady Powiatu we Włocławku w trybie 

określonym w powołanym na wstępie przepisie ustawy.  

2. Porządek obrad sesji oraz projekty uchwał Rady Powiatu stanowią załączniki do uchwały.  

   

§ 2. Przewodniczący Zarządu Powiatu przekaże niniejszą uchwałę Przewodniczącemu Rady 

Powiatu we Włocławku w dniu jej podjęcia. 

§  3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

                                                                      Zarząd Powiatu w składzie:  

                                                                      1.    Roman Gołębiewski   ……………………….. 

                                                                      2.    Jan Ambrożewicz        ………………………. 

                                                                      3.    Agata Marta Wojtkowska   …………………. 

                                                                      4.    Jacek Roman Jabłoński   ……………………. 

                                                                      5.    Grzegorz Śledziński ………………………… 



Uzasadnienie 

do uchwały Zarządu Powiatu 

w sprawie zwołania sesji Rady Powiatu we Włocławku. 

            

          Zgodnie z art. 15 ust. 7 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 511, 1571 i 1815) na wniosek zarządu powiatu przewodniczący 

obowiązany jest zwołać sesję na dzień przypadający w ciągu 7 dni od dnia złożenia wniosku.  

          Bezpośrednią przyczyną zwołania sesji jest konieczność dokonania zmian w budżecie 

powiatu mających na celu zawarcie umów na realizację inwestycji drogowych. Powiat 

Włocławski złożył 5 wniosków do Kujawsko – Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego 

w Bydgoszczy w ramach naboru nr 2/2019/FDS o uzyskanie dofinansowania inwestycji 

drogowych ze środków Funduszu Dróg Samorządowych. Do dnia złożenia wniosku Zarządu 

Powiatu o zwołanie Sesji Rady Powiatu nie podjęto rozstrzygnięć w powyższym zakresie. 

Niezależnie od procedur przyznania dofinansowania z powyższych źródeł przeprowadzono 

postępowania w zakresie zamówień publicznych. Złożone oferty są korzystne cenowo, 

znacznie niższe niż zakładana wartość zamówień. Terminy związania ofertą potencjalnych 

wykonawców zbliżają się do końca. W powyższej sytuacji uzasadnione jest zawarcie umów, 

na które w całości zabezpieczone będą środki własne powiatu. Po rozstrzygnięciach 

w zakresie Funduszu Dróg Samorządowych dokonane zostaną odpowiednie zmiany 

w budżecie.  

Ponadto, w toku postępowania kontrolnego prowadzonego w Domu Pomocy Społecznej 

w Kowalu przez Wojewodę Kujawsko – Pomorskiego zalecono dostosowanie statutu do 

wymogów przepisów prawa. W związku z przedstawieniem w dniu 12 marca 2020 r. wniosku 

dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Kowalu, zachodzi konieczność podjęcia odpowiedniej 

uchwały celem zrealizowania zaleceń pokontrolnych w terminie wyznaczonym przez 

wojewodę.  

W powyższej sytuacji koniecznym jest wystąpienie przez Zarząd Powiatu we 

Włocławku z wnioskiem o zwołanie sesji i podjęcie przedmiotowych uchwał. 
 

 

 


